
        

        
     
	
	
		
		
			
				
					
					
						
							PDF eBooks Kulübü
						

					
					
				

			

		

		
		
		
			
				
					
						
							
									Tüm yazarlar
	Kitaplar AZ


							
						

					

				

			

		

		
		
		
			
				
					
						
							
									Tüm yazarlar
	Kitaplar AZ


							
						
					
					

				

			

		

		
	
    				
             				
	
	
		
			
				
					
							Ev / 
	Kendime Düşünceler - Marcus Aurelius e-kitap


					

				

			

		

	

	
	
	
		
			
				
					
						

						  
						  
							
							
						  

						

					

				

				
					
						Kendime Düşünceler - Marcus Aurelius e-kitap

						Kendime Düşünceler - Marcus Aurelius PDF ve diğer formatlarda e-Kitap

						
							Kendime Düşünceler - Marcus Aurelius
Kendime Düşünceler Marcus Aurelius
SCHOOLGIRLS 2. yu¨zyılda yaşamış olan Marcus Aurelius, Roma ‹mparatorluğ u’nun Altın Çağı’nın simgeleşmiş isimlerinden biridir. Başarılı bir imparator ve komutan olmasının yanı sıra aldığı derin felsefe eğitiminden ve engin bilgisinden dolayı “Filozof ‹mparator” olarak tanınır. Sanki binlerce yıl daha yaşayacakmışsın gibi yaşama. Kader, başının u¨zerinde bir kılıç gibi asılı duruyor. Yaşamın boyunca iyi biri olmaya çalış. Kendime Du¨şu¨nceler ‹mparator Filozof’un evren, insan, doğa, akıl, yaşam ve ölu¨m u¨zerine gu¨n gu¨n tutuğu notlardan oluşuyor. Bu notlar, her ne kadar çok bu¨yu¨k sorumlulukları olan bir kişinin kendi kendine verdiği öğu¨tler gibi göru¨nse de aslında evrensel bir ders niteliği taşıyor. On iki kitap olarak Yunanca kaleme alınmış olan ve birçok kuşak tarafından antikçağın en önemli eserlerinden biri olarak göru¨len Kendime Du¨şu¨nceler, gu¨nu¨mu¨zde de gu¨nlu¨k hayatın zorluklarına dair pratik ve ilham verici bir rehber görevi u¨stleniyor.
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                                            İki yıldızlı bir inceleme ile son derece cömert olduğumu hissediyorum. Kitap, orijinali tatmin edici bir şekilde geliştirme potansiyeline sahipti, ancak bunun yerine, orijinaline eşit olmayan iki parçalı bir devam filminin sadece ilk yarısı. Bu roman şaşırtıcı Ejderha Dövmeli Kız'dan çok daha epizodik ve üçlemenin üçüncü kısmı olmadan kendi başına duramadı. İlk kitap olabilir. Daha da sorunlu olan kitap, görünüşte seks kaçakçılığıyla ilgili, ancak bu uygulamanın kurbanları ile çok fazla zaman geçirmiyoruz veya çok fazla zaman harcıyoruz. Sözde konu, bürokratların ve casusların gölgeli ve korkutucu eylemlerine çok daha fazla odaklanarak, arka planın derinliklerinde, keşfedilmemiş durumda. Eşsiz Lisbeth Salander elbette bunu korkunç bir kitap olmaktan kurtarıyor, ancak tavsiye edemem.
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Bir sabah, anesi Küçük Kırmızı Sincap’a artık yiyeceğini kendisinin bulması gerektiğni söyler. Küçük Kırmızı Sincap, arkadaşı Tombul Sincap ile birlikte badem ve ceviz ağaçlarının dalarında minik bir yolc...

								
						
							
							
						

					

                        
                          
						
							
								
									
								
								
									Arı İle Papatya

								
	
								
									Yazar: Say Yayınları

								

								
									Arı İle Papatya
	Sence bir arı ile papatya bring about olabilir mi? Arı papatyayı koparılmaktan nasıl kurtardı? Bilmek ister misin?
	
	Arı ile Papatya’da,
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